
Výpis usnesení z Rady městyse Zlonice  č. 11/2019, konaného dne 28.05.2019 

 

 

-RMZ schvaluje výrobu “Kazety karet” a její zařazení do  

dotačního programu “Projekt Zaměstnanost”.     

 

-RMZ schvaluje Příkazní smlouvu s firmou ARTENDR, Nádražní 67,  

Velký Osek,  za zpracování projektu a studie z projektu “Zaměstnanost”, potřebných k  

podání žádosti o dotaci za 34 000,- Kč bez DPH. 

 

-RMZ schvaluje proplacení dopravy zájezdu pro občany ve dnech 26.- 

27.10.2019 z finančních prostředků městyse.  

  

-RMZ schvaluje odměnu řediteli ZŠ Zlonice za období od 1-5/2019, která bude  

vyplacena z finančních prostředků Krajského úřadu Praha 5, odboru školství. 

 

-RMZ pověřuje Mgr. Jana Tůmu nošením státního závěsného znaku při  

slavnostních příležitostech, na základě § 108, zákona o obcích.  

 

-RMZ bere na vědomí oznámení MŠ Zlonice o uzavření školky během hlavních  

prázdnin v době od 15.07.2019 – 30.08.2019. 
 


